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	День недели
	№ 
	1 кл.
	2 кл.
	3 кл.
	4 кл.
	5 кл.
	6 кл.
	7 кл.
	8 кл.
	9 кл.

	Понедельник
	1

2

3

4

5

6
	Литерат.чт
Русский язык

Математика 

Изо +техн.

Шахматы 
	Русский язык
Музыка 

Литерат.чт

Математика 
	Внеур.деят
Ин.язык

Шахматы 

Музыка 
	Литерат.чт
Русский язык

Математика 

Ин.язык

Классн.час
	История 
Русский язык

Физкультура 

Математика 

Русс.лит.
	Родной язык
Изо+технол

Ин.язык

География 

Физкультура 

Классн.час
	Ин.язык
Физкультура 

Родной яз.чт

История 

Биология 

География 
	Химия 
История 

География 

Физкультура 

Русский язык

Ин.язык
	Физкультура 
География 

Обществозн

Изо+музыка

Ин.язык

Информатика 

	Вторник
	1

2

3

4

5

6
	Родной язык
Русский язык

Родной яз.чт

Физкультура 
	Русский язык
Изо+технол

Родной язык

Родной яз.чт

Физкультура 

Классн.час
	Русский язык
Родной язык

Математика 

Литерат.чт

Родн.чт
	Родной язык

Родной яз.чт

Математика 

Литерат.чт

Физкультура
	География 
Математика 

Русский язык

Русская лит

Обществозн.

Классн.час
	История

Обществозн 

Биология 

Математика 

Русский язык

Русская лит
	Математика 
Русский язык

Русская лит

Технология 

Физкультура 

Изо+технол
	Физкультура 
Математика 

КТНД+ист.Д.

Биология 

Русская лит

Физика 
	Русский язык
Химия

Математика 

Русская литер
Биология 

Физкультура 

	Среда
	1

2

3

4

5

6
	Русский язык
Родной язык

Математика 

Родн.чт
	Русский язык
Математика 

Ин.язык

Литерат.чт

Изо+технол
	Русский язык
Литерат.чт

Окруж.мир

Изо+технол

Классн.час
	Литерат.чт
Русский язык

Математика 

Музыка 
	Родной язык
Ин.язык

Русский язык

Математика 

Родной яз.чт

Русская лит.
	Ин.язык
Физкультура 

Технология 

Русский язык

Математика 

Русская лит
	Родной язык
Родной яз.чт

Русский язык

Математика 

Ин.язык

Физика 
	Математика 
Физика 

Родной язык

Ин.язык

Русский язык

Русская лит
	Русский язык
Русская лит

Математика 

Родной яз.чт

Физкультура 

Ин.язык

	Четверг
	1

2

3

4

5

6
	Литерат.чт
Русский язык

Математика 

Физкультура 

Классн.час
	Внеуроч.деят
Родной язык

Родной яз.чт

Шахматы 

Ин.язык
	Русский язык
Ин.язык

Математика 

Физкультура 

Литерат.чт
	Родной язык
Окр.мир
Русский язык

Физкультура 

КТНД
	Родной яз.чт
Математика 

Ин.язык

Родной язык


	Ин.язык
Математика 

Русский язык

Русская лит

Родной яз.чи
	Русский язык
Русская литер
Математика 

История 

Обществозн 
Ин.язык
	Обществозн 
ОБЖ

Родной яз.чт

Ин.язык

Математика 

Русская лит
	Физика 
История 

КТНД+ист.Д

Математика 

Русский язык
Русская лит

	Пятница
	1

2

3

4

5

6
	Русский язык
Математика 

Родной язык

Внеурочн.д

Музыка 


	Родной язык
Русский язык

Литерат.чт

Окруж.мир

Математика 
	Русский язык
Родной язык

Математика 

Окруж.мир

Физкультура 
	Родной яз.чт
Родной язык

Окруж. мир

Ин.язык

Внеур.деят
	Русский язык
Ин.язык

ОДНКНР

Физкультура 

Технология 

Русская лит.
	Родной язык
Родной яз.чт

Биология 

Математика 

Ин.язык
	Биология 
Математика 

Ин.язык

Обществозн 

Физика 

Классн.час
	Ин.язык
География 
Математика 

Русский язык

Биология 

Информатика 
	Математика 
История 
Родной язык

География 

Информатика 
Ин.язык

	Суббота
	1

2

3

4

5

6
	
	Внеуроч.деят
Математика 

Окруж.мир

Физкультура 
	Математика 
Внеуроч.деят

Родной язык

Родной яз.чт

Русский язык


	ОРКСЭ
Математика 

Внеур.деят

Изо+техн

Физкультура 
	История 
Изо+технол.

Математика 

Физкультура 

Русский язык

Русская лит.
	Технология 
Математика 

Русский язык

Русская лит

История 

Физкультура 
	Русский язык
Русская лит

Родной язык
География 

Физкультура 

Математика 
	Родной язык
Физкультура 

Математика 

История 

Химия 

Родной яз.чт

Классн.час
	Математика 
Химия 

Биология 

Физика

Русс.яз (предпр)

История(предпр)

Классн.час


